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وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:  استاندار بوشهر:

برگزاری عزاداری سنتی
در استان بوشهر ممنوع شد
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شهرستان
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مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز 

شیراز عنوان کرد؛ 

اجرای 54 طرح فرهنگی و شهرسازی 
با اعتبار 132 میلیارد تومان 

در شیراز تاکنون

درخواست جمعی از نمایندگان

 برای توقف طرح صیانت
 ایرادات جدی به طرح وارد است

صفحه2

2

2

4

4

2

معاون اجتماعی قوه قضاییه:

برای تفکیک اعتراض 
از اغتشاش نیازمند 
قانونگذاری هستیم

 مردم حق دارند، اعتراض شان را نسبت به کم کاری ها بیان کنند

پاسخ برخی دستگاه ها، قانع کننده نیست

فوت 30 استان فارسی دیگر بدون تعیین چارچوب، خشک و تر با هم می سوزند
بر اثر کرونا

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

جریان حاکم بر بدنه شهرداری، 

جریان خدماتی است

مجید ملک شاهی مدیرکل حمایت های اجتماعی کمیته امداد ؛

۳۰۶۵۹ زن سرپرست خانوار بیماری 

صعب الاعلاج دارند

همراه با تحلیل خبر

تحلیل این خبر  را در صفحه دو  بخوانید

صفحه2

مصطفی سالاری اعلام کرد؛

بدهی ۳۶۰ هزار میلیارد 
تومانی دولت به تامین 
اجتماعی قطعی است

بزرگداشتی برای
 »محمود دولت آبادی«

چهلمین روز فراق
است  است، هنوز سخت  ناگهانی اش گذشته  رفتن  از  نمی شود که چهل روز  باورمان  هنوز 
بپذیریم آن لبخندها و مهربانی ها همچون دانه ای در زیر خاک خفته است اما یقین داریم یادش 
جوانه خواهد زد و نام و نشانش درختی سبز و تناور خواهد شد. با سپاسگزاری از همدلی و مهر 
همه مهربانانی که در سخت ترین و تاریک ترین لحظات عمرمان همراهمان بودند و هستند تا 
بتوانیم مرگ مادرمان مهوش سرافراز )فرهنگی فرهیخته( و خیر دلسوز استان های بوشهر و 
فارس، همسر مرحوم عبدالله جامعی )فرهنگی بازنشسته( را بپذیریم. به همین مناسبت بر آنیم 

تا در روز پنج شنبه 1400/05/21 از ساعت 6:30 الی 7:30 بعدازظهر گرد مزار مطهرش جمع شویم و با زبان اشک از اندوه 
روزهای فراق سخن می گوییم.

خانواده های سرافراز – جامعی – نجفی

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه در نظر گرفتن 
طرح یا لایحه برای اجرای اصل ۲۷ قانون اساسی را امر جدی و ضروری 
دانست و گفت: در این صورت مردم در یک قالب اعتراض خود را 
اگر  وقت  آن  کردیم،  درست  را  قالب  این  ما  اگر  و  می کنند  مطرح 
کسی از این قالب خارج شود را می توانیم به عنوان اغتشاش گر بدانیم، 
در غیر این صورت و اگر قالبی در این خصوص درست نکنیم، تر و 
خشک با هم قاطی می شوند و اتفاقاتی می افتد که متأسفانه در این چند 

سال شاهد آن هستیم.
علی غلامی معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه در 
اعتراضات  آیا  که  سؤال  این  به  پاسخ  در  ایلنا  خبرنگار  با  گفت وگو 
می تواند براساس اصل ۲۷ قانون اساسی انجام شود و یا اینکه لازم است 
مکان ها و شرایطی ایجاد شود که افراد بتوانند در آنجا اعتراضات خود 
را مطرح کنند؟ گفت: اصل ۲۷ قانون اساسی به طور کلی مباحثی را 
برای اعتراضات بیان کرده است. همچنین مصوبه ای داریم تحت عنوان 
۳۰۵۳۰ که مربوط به سال ۱۳۶۱ است. در این مصوبه اقتضائات متعددی 
را برای برگزاری تجمع و اعتراضات مطرح کرده است که به نظر من 

باید بازنگری شود.
وی ادامه داد: یعنی اگر می گوییم مردم حق اعتراض دارند و نباید هر 
اعتراضی را اغتشاش تصور کرد باید اقتضائات قانونی آن را بدانیم و 
این نیازمند یک قانون گذاری در این خصوص است و به نظرم باید در 
این شرایط کمی  و  بازنگری شده  قانون  این  در  این ۳۹ سال گذشته 

تسهیل می شد.
 گاهی پاسخ مشخصی از دستگاه ها دریافت نمی کنیم

تصریح کرد:  قضاییه  قوه  وقوع جرم  از  پیشگیری  و  اجتماعی  معاون 
ما در معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه کارمان 
درخصوص اعتراضات این است که زمینه هایی که باعث ناراحتی مردم 
و  است  ما  روزانه  اقدامات  از  نیز  کار  این  کنیم.  پیگیری  را  می شود 
 ... و  سازمان ها  وزارتخانه ها،  استانداری ها،  از  را  مختلف  موضوعات 
دریافت  دستگاه ها  از  مشخصی  پاسخ  که  گاهی  و  می کنیم  پیگیری 
نمی کنیم، موضوع را به روسای دادگستری استان ها اعلام می کنیم که 
به طور مثال مسئله ای را از یک سازمان یا وزارتخانه پیگیری کردیم، 

اما پاسخ مقتضی دریافت نشد و شما وارد عمل شوید.

 اگر کم کاری صورت گرفته، جلوی آن باید گرفته شود
ناراحتی  باعث  که  زمینه هایی  که  است  این  ما  کار  داد:  ادامه  غلامی 
مردم می شود را از طریق قانونی پیگیری کنیم تا اگر کم کاری صورت 
موضوعات  درخصوص  مثال  طور  به  شود،  گرفته  آن  جلوی  گرفته، 
مرتبط با خوزستان یا برخی اقلام که در حال حاضر در بازار با مشکل 
نیرو  و  معدن  با وزرای کشاورزی، صنعت و  ما مکرراً  مواجه هستند 
مکاتبه داشته ایم و آن ها نیز پاسخ داده اند، برخی از این پاسخ ها مکفی 
یا عدم  بارش ها  مانند کمبود  است  بوده  عهده آن ها خارج  از  و  بوده 
رعایت الگوی کشت در برخی از استان ها که باعث شده است تا حدود 

زیادی آب برای موارد غیرضرور کشاورزی مصرف شود.
قانع  کرده ایم  دریافت  که  پاسخ هایی  از  برخی  کرد:  خاطرنشان  وی 
کننده نبوده و ناشی از کم کاری بوده است که در این خصوص نیز نامه 
زده ایم و همانطور که می دانید اخیراً نیز برخی از دست اندرکاران آب 
و فاضلاب استان خوزستان دستگیر شده اند و قرار شد با آن ها برخورد 
شود. ما در این حد در معاونت می توانیم ورود کرده و اقداماتمان را 

انجام دهیم.
مردم حق دارند، اعتراضشان را نسبت به کم کاری ما بیان کنند

به  پاسخ  در  قضاییه  قوه  جرم  وقوع  از  پیشگیری  و  اجتماعی  معاون 
این سؤال که با توجه به اینکه اشاره کردید، باید در قانون چگونگی 
به  می تواند  قانون  این  اصلاح  چقدر  شود،  بازنگری  مردم  اعتراضات 
 ۲۷ اصل  اجرای  و  کند  کمک  مردم  حق  به  مطالبات  به  پاسخگویی 
زمانی  در  شما  گفت:  است،  مؤثر  چقدر  زمینه  این  در  اساسی  قانون 
باید کاری را برای کسی انجام دهید، اما امکان دارد آن کار را انجام 
ندهید، پس بنابراین باید برای طرف مقابل حق واکنش قائل شوید. حق 
واکنش گاهی اوقات با یک گفتگو به نتیجه می رسد، اما گاهی اوقات 

اینگونه نیست.
غلامی با اشاره به بیانات اخیر رهبر انقلاب در جلسه دوم تزریق واکسن 
کرونا تصریح کرد: مقام معظم رهبری فرمودند، مردم خوزستان اعتراض 
نقطه ای اگر فشار بر  اعتراض کنند. در یک  کرده اند و حق داشته اند 
مردم زیاد شد، ما نمی توانیم بگوییم، مردم ما معذرت می خواهیم، بلکه 

آن ها حق دارند که اعتراض شان را نسبت به کم کاری ما بیان کنند.
ضرورت تصویب طرح یا لایحه برای اجرای اصل ۲۷ قانون اساسی

وی خاطرنشان کرد: لذا به نظر می رسد، اینکه در قالب یک طرح یا 
لایحه ای برای اجرای اصل ۲۷ قانون اساسی باید اقدام کنیم، یک امر 
جدی و ضروری است تا مردم در یک قالب اعتراض خود را مطرح 
کنند. اگر ما این قالب را درست کردیم، آن وقت اگر کسی از این 
قالب خارج شود را می توانیم به عنوان اغتشاش گر بدانیم، اما وقتی قالبی 
در این خصوص درست نکرده ایم تر و خشک با هم قاطی می شوند و 

اتفاقاتی می افتد که متأسفانه در این چند سال شاهد آن هستیم.

معاون اجتماعی قوه قضاییه:

 مردم حق دارند، اعتراض شان را نسبت به کم کاری ها بیان کنند

پاسخ برخی دستگاه ها، قانع کننده نیست

بدون تعیین چارچوب، خشک و تر با هم می سوزند
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روزنامه طلوع 

واکنش ابتکار به زیر گرفتن دو زن به بهانه بدحجابی با پژو در ارومیه؛

معاون امروز زنان و خانواده ریاست جمهوری به ماجرای زیر گرفتن 
دو زن به بهانه بدحجابی با پژو پارس در ارومیه واکنش نشان داد.

خانواده  و  زنان  امور  معاون  ابتکار  معصومه  ایلنا،  خبرنگار  گزارش  به 
ریاست جمهوری در نشست خبری که به صورت ویدیو کنفرانس برگزار 
شد، در واکنش به زیر گرفتن دو زن به بهانه بدحجابی با پژو پارس در 
ارومیه بیان کرد: امر به معروف و نهی از منکر یک امر دینی است، اما 
شرایطی دارد و به هیچ عنوان وقتی شروط و شرایط آن محقق نباشد امر 

به معروف نباید اتفاق بیفتد.
وی ادامه داد: یکی از شروط مهم این است که فرد یک ارتباط مؤثر را 
بتواند ایجاد کند و خودش این شایستگی را داشته باشد تا با مخاطب خود 
بتواند به درستی صحبت کند و اثرگذاری های لازم را داشته باشد، در واقع 

خودش فردی باشد که مورد اعتماد است.
است که  از سطحی نگری  ناشی  رفتارهای هیجانی  نوع  این  افزود:  ابتکار 

متأسفانه رواج داشته است.
وی گفت: برخی فکر می کنند با این رفتارها تکالیف خودشان را انجام 
می دهند و می خواهند هیجانات خودشان را به یک شکلی نشان دهند که 
قطعاً این کار مردود است، امیدوارم بررسی قانونی صورت گرفته باشد و 

اگر برخورد قانونی صورت گرفته من تشکر می کنم.
ابتکار ادامه داد: اگر با ماشین این افراد را زیر کرده است که این یک 

جنایت است و اصلًا در چارچوب بحث ارشادی قرار نمی گیرد.

وی ضمن تبریک روز خبرنگار گفت: یاد و خاطره همه خبرنگاران عزیز 
که جانشان را از دست دادند را گرامی می داریم، بیش از یک سال و نیم 
است که ویروس کرونا کشور را گرفتار کرده و ظاهراً تمامی ندارد و 
یازدهم دوازدهم  باشد که در دولت  از همه سخت تر جنگ روانی  شاید 

بخشی از آن را دیدیم که از داخل و خارج هجمه هایی به وجود آمد.
ابتکار افزود: این ها کار خبرنگار را دشوار کرد که در این شرایط انتقال 
پیام واقعیت و ارتباط گرفتن با مردم خیلی دشوار شد که حتی بخشی از 

آن را ما از نزدیک شاهد بودیم.
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